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Wyrób garmażeryjny drobiowy z dodatkiem 

żelatyny wieprzowej parzony i opiekany, gdzie 

farsz mięsny z uda kurczaka został połączony z 

płatem z fileta z piersi kurczaka owinięty w skórę 

drobiową, na wierzchu ozdobiony posypką o 

smaku śródziemnomorskim, łatwy do 

porcjowania.  

 

  K A R T A   P R O D U K T U 
data  aktualizacji  08.07.2025 

    SKŁADNIKI 

Mięso z kurczaka 71%, woda, skóry z kurczaka, skrobia 

modyfikowana, substancja zagęszczająca E407, białko z kurczaka, 

przeciwutleniacz E301, substancja konserwująca E250, pomidory 

suszone, czosnek suszony, przyprawy i ekstrakty 

przypraw (w tym soja, gluten), zioła, glukoza, sól, aromaty naturalne, 

cukier, żelatyna wieprzowa. 

 

    ALERGENY 

Produkt może zawierać: białka jaj i mleka, seler, gorczycę 

 

    WARUNKI  PRZECHOWYWANIA 

Temperatura przechowywania: od +10C do +60C 

Po otwarciu spożyć w ciągu 48 godz. 

    WARTOŚĆ ODŻYWCZA   w 100g  

Wartość energetyczna                                          437kJ/ 104 kcal    
Tłuszcz                                                                                      4 g    
w tym kwasy tłuszczowe nasycone                                       1,1 g 
Węglowodany                                                                        1,7 g 
w tym cukry                                                                          <0,5 g 
Błonnik                                                                                   0,7 g 
Białko                                                                                      15 g 
Sól                                                                                          1,8 g 

   

  

Kod katalogowy 201 125- 1100g      

                                  
Masa netto 

Pojedynczego 

wyrobu/ Masa 

netto jednostki 

handlowej 

EAN:  200047xxxxxxx   - 1100g 

Średnia waga sztuki  ~1100g 

 

 

Karton Waga kartonu  11kg 

Ilość sztuk w kartonie 10x1100g  

  

    
Paleta Typ palety drewniana 

48 kartonów 

8 kartonów na warstwie 

6 warstw na palecie 

 

    
 
 

  

  

    KOD CN: 1602 32 19  

    OKRES TRWAŁOŚCI   

28 dni od daty produkcji 

ROLADA ŚRÓDZIEMNOMORSKA 

Sposób 

podania 

 

Produkt do spożycia na zimno. 

 
  
 


